O IDB

Results Matrix

Outcomes
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Inter-American Development Bank - IDB

Outcome:

rﬂ RF Indicator

Outputs: Annual Physical and Financial Progress

1 Mejora en la calificacion del diagnostico MAPS referente al indicador 7 sobre funcionalidad del mercado de

1 Gestién de contratacién menor

Outputs

1.1 Action plans designed

1.2 Participants in intraregional exchange
receiving advisory services

2 Implementacion de acuerdos marco

Outputs

2.1 Diagnostics and assessments
completed

2.2 Documentos asociados a la
implementacién de convenio marco

2.3 Participants in intraregional exchange
receiving advisory services

Output Description Unit of Measure

Plan de accién para la Action Plans (#)
implementacién de
compra menor en linea

Visitas técnicas para
conocer experiencia de
compra menor en otros
paises de LAC

Individuals (#)

Output Description Unit of Measure

Diagnostico-estudio de 'Diagnostics (#)
mercado para la

implementacién de

convenio marco

(precios, proveedores,

T S T Y

Documentos (#)

Participantes que
realizan visitas
técnicas a paises de la
region para conocer
buenas practicas en

JRES- -

Individuals (#)

3 Capacitacion, diseminacion y fortalecimiento

Outputs

3.1 Workshops organized

3.2 Training products developed

3.3 Participants in intraregional exchange

providing advisory services

4 Otros
Outputs

4.1 Reportes de monitoreo

4.2 Process evaluations conducted

Other Cost

Total Cost

r{: RF Indicator

Output Description Unit of Measure

Talleres de
sensibilizacion,
presentacion y
capacitacién sobre
nuevos mecanismos

B DR S DR

Desarrollo de
contenidos para
capacitaciones
presenciales y en linea
sobre nuevos

Participantes que
presentan la
experiencia de
desarrollo e

Workshops (#)

Products (#)

Individuals (#)

Output Description Unit of Measure

Reports (#)

Evaluation Final
Report (#)

Evaluacién final del
programa

r Standard Oulput Indicator

Baseline

Baseline

Baseline

Baseline

Baseline Year

2019

2019

Baseline Year

2019

2019

2019

Baseline Year

2019

2019

2019

Baseline Year

2019

2019

Means of verification

Reporte de plan de
accion

Informe de visita técnica
de los participantes

Means of verification

Informe de diagnéstico de
mercado

Documento de licitacion
del convenio

Informe de visita técnica
de los participantes

Means of verification

Reporte final sobre los
talleres

Documento de
contenidos para
entrenamiento

Informe de visita técnica
de los participantes

Means of verification

Reportes de monitoreo de
la operacion

Informe final de
evaluacion

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

2019

2019

2019

2019

Physical Progress

2020

2021

Physical Progress

2020

2021

Physical Progress

2020

2021

Physical Progress

2020

2021

EOP

EOP

EOP

EOP

2019

P(a)

P(a)

2019

P(a)

P(a)

2019

P(a)

P(a)

2019

P(a)

P(a)

2019

P(a)

Financial Progress

2020
25000

0

10000

Financial Progress

2020
30000

0

20000

10000

Financial Progress

2020

Financial Progress

2020
21000

0

2020
$116,000.00

2021
0
0
0
0
2021
0
0
0
0
0
0
2021
30000
0
25000
0
5000
0
2021
14000
0
10000
0
2021
$84,000.00

EOP
25000
0
0
10000
0
0
EOP
30000
0
0
20000
0
0
10000
0
0
EOP
30000
0
0
25000
0
0
5000
0
0
EOP
35000
0
0
10000
0
0
Total Cost
$200,000.00

Theme

Institutional
Development

Institutional
Development

Theme

Institutional
Development

Institutional
Development

Institutional
Development

Theme

Institutional
Development

Institutional
Development

Institutional
Development

Theme

Institutional
Development

Institutional
Development

Fund

CTY

CTY

Fund

CTY

CTY

CTY

Fund

CTY

CTY

CTY

Fund

CTY

CTY

Flags

Flags

Flags

Flags



